Comune di Calatabiano

(Provincia gi Catania)

ALRE 5.L: | PROT.-SEGR. | RAG. | ATTI DETERMINA |

DETEBMWA AREA AMMINISTRATIVA
. RG.n_8 Woa 03 AGD. 2011
Determina n./[ l\'i?‘del 2 0 RIE ?ﬁn -

Oggetto: Incarico di Medico competente ex art. 2, co.1, lett. h del D, Lgs. n. 81 del 09.04.2008.
Integrazione impegno di spesa e liquidazione compenso.

Il RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che Il Sindaco, con determina n. 36 del 29/04/2011, nominava il dr. Licciardello Alessandro di Catania,
Medico competente ex art. 2, co.1, lett. h del D. Lgs. n. 81 del 09.04.2008 presso il Comune di Calatabiano, impegnando
la spesa complessiva di € 1.100,00;
VISTIi seguenti atti inviati dall'incaricato:
- parcella n. 35/2011
- nota del 15/06/2011, acquisita al prof. n. 9218/2011, di trasmissione giudizi di idoneita dei dipendenti e della
suindicata ricevuta, per la prestazione professionale resa:
- dichiarazione, datata 18/07/2011 ed acquisita al prot. n. 10743 del 21/07/2011:
- autodichiarazioni concernenti gli obblighi di tracciabilitd dei flussi finanziari ed il conto corrente di cui alla Legge
n. 136/2010;
CONSIDERATO che, essendosi resi necessari, per alcuni dipendenti, accertamenti sanitari non previsti nell'incarico, si
rende necessario effettuare un impegno di spesa integrativo di € 101,81, al fine di liguidare la ricevuta n. 35/2011, di €
1.201,81;
VISTO lart. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilita:

DETERMINA

per le mativazioni di cui in premessa:

DI IMPEGNARE la spesa di € 101,81, per integrazione impegno incarico di Medico competente ex art. 2, co.1, lett. h del
D. Lgs. n. 81 del 09.04.2008, conferito al dr. Licciardello Alessandro, con determina del Sindaco n. 36 del 29/04/2011.

DI IMPUTARE la superiore spesa di € 101,81 al codice 1.01.02.03/5 del bilancio di previsione 2011.

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n. 36 del 29/04/2011, Ia spesa di € 1.100,00 trovasi impegnata con
imputazione al medesimo codice del bilancio comunale.

DI LIQUIDARE al dr. Licciardello Alessandro, il compenso lordo di € 1.201,81, comprensivo di ritenuta d'acconto di €
240,00, a saido della ricevuta n. 35/2011.

DI TRASMETTERE il presente atto all'Area Economico-Finanziaria, allorché divenuto esecutivo dopo I'apposizione del
visto di regolarita contabile, con allegate autodichiarazioni concernenti gli obblighi di tracciabiiita dei flussi finanziari ed il
conto corrente di cui alla Legge n. 136/2010 inviate dal professionista.

[ Resp’} rvizio Il Resp. Ared Amministrativa

(dr.ssa Anna 0roso) (dr. ;TSF 5)
av A ﬁrﬁ

7 oW f‘

‘ /
F
Py
|



